ПРОТОКОЛ

25.10.2021 6

заочного заседания Общественного совета при комитете лесного хозяйства
Правительства Хабаровского края

Председатель Общественного совета -  Ганченко В.А.

В заочном Ганченко Василий Алексанллович— ппелселатель Обтттествен-
голосовании ного совета, генеральный директор ООО "Восточная торговая
приняли уча- компания";
стие: Пономаренко Сергей Яковлевич, заместитель директора фили­

ала "Дальлеспроект" ФГУП "Рослесинфорг", член Обществен­
ного совета при комитете лесного хозяйства Правительства Ха­
баровского края;
Брагин Сергей Борисович, заместитель директора ООО "Ин­
вест", член Хабаровского регионального отделения общерос­
сийской общественной организации малого и среднего пред­
принимательства "Опора России", член Общественного совета
при комитете лесного хозяйства Правительства Хабаровского
края;
Вознюк Виктор Васильевич -  член Общественного совета, ди­
ректор по лесным ресурсам ООО "Дальинтерлес";
Кудрявцев Николай Юрьевич, начальник ЛПС-2 "Северная"

]'<ГАУ "Советское лесное хозяйство", член Общественного со­
вета при комитете лесного хозяйства Правительства Хабаров­
ского края;
Цой Василий Михайлович, генеральный директор ООО НО
"Чуин", член Общественного совета при комитете лесного хо­
зяйства Правительства Хабаровского края;
Ковалев Александр Петрович, главный научный сотрудник от­
дела лесоводства и лесосечных работ, доктор сельско­
хозяйственных наук ФБУ "ДальНИИЛХ, член Общественного
совета при комитете лесного хозяйства Правительства Хаба­
ровского края;
Москвичев Вадим Геннадьевич -  резидент свободного порта
Владивосток - ООО "Ванинский центр лесоводства", член Об­
щественного совета при комитете лесного хозяйства Прави­
тельства Хябялояского кляя:
Остяпетт Алексанлл Николаевич — генелальньтй лилектол Союза
лесопромышленников и лесоэкспортеров Хабаровского края,
член Общественного совета при комитете лесного хозяйства
Правительства Хабаровского края.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
Рассмотрение проекта Программы профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении федераль­
ного государственного лесного контроля (надзора) на землях лесного фонда на
территории Хабаровского края на 2022 год.

2

По вопросу повестки заседания

РЕШИЛИ:
Замечаний и предложений нет, одобрить проект Программы профилак­

тики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при
осуществлении федерального государственного лесного контроля (надзора) на
землях лесного фонда на территории Хабаровского края на 2022 год.

ГОЛОСОВАЛИ:

"ЗА" -  9 голосов
"ПРОТИВ"- 0  голосов
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" -  0 голосов

Председатель Общественного совета
при комитете лесного хозяйства Правительства
Хабаровского края